Cuantia  Retencion

Fecha de Expedicion 2023-02-01

Agente Retenedor

Base Gravable

SOBRETASA HATO COROZAL CONVENIOS

RETE ICA SERVICIOS HATO COROZAL CONVENIOS

950.00

23,745.002,374,520.00

23,745.00

SALAZAR BAYONA EDWARD ARLEY

9432707

CRA 8 # 15 - 53

24,695.00

VEINTICUATRO  MIL  SEISCIENTOS  NOVENTA Y   CINCO PESOS M/Cte.

2.-  Que dicha retencion fue consignada dentro de los plazos legales establecidos por la  Administracion  de Impuestos Municipales en la
ciudad de HATO COROZAL

Nit/C.C.:

Firma Pagador o Agente Retenedor

Total Retenido

Monto:

800013469   CAMARA DE COMERCIO DE CASANARE